联系人及电话：方政0578-2157987

中标人：联合体牵头人：中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

资质等级：工程设计综合资质甲级

联合体成员方：中电建（丽水）规划勘测设计研究院有限公司

资质等级：建筑行业（建筑工程）乙级

联合体成员方：浙江拓鹏建设有限公司

资质等级：建筑工程施工总承包壹级

项目负责人：叶更强     证书号码：浙1332011201226658

设计负责人：王健 证书号码：20103301483

施工负责人：马杰峰 证书号码：浙1332018201901621

中标价：人民币肆仟壹佰零肆万叁仟零壹拾陆元整（¥41043016.00元）

其中:设计费人民币壹佰零壹万肆仟捌佰肆拾玖元整(¥1014849.00元)

建筑安装工程费人民币叁仟玖佰玖拾捌万陆仟壹佰捌拾壹元伍角壹分(¥39986181.51元)

工程总承包其他费人民币肆万壹仟玖佰捌拾伍元肆角玖分(¥41985.49元)

工期：总工期400日历天（以具备试运行条件为准），其中设计工期30日历天，施工工期370日历天。

设计质量标准：符合现行国家有关工程设计质量评定标准的合格要求。

施工质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求。

中标人接到本通知书后30日内，按照招标文件规定，到丽水市交投能源集团有限公司提交履约保证金，并与招标人签订合同，否则，视为

自动放弃。

招标人：丽水市交投能源集团有限公司 （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

见证单位：丽水市公共资源交易中心 （盖章）